
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

6 
10 
12 
5 
7 
2 
4 
8 
3 
1 

Nome 

PASQUINI LORIS 

COLOMBO GIULIO 

IBBA JACOPO  

GAGLIARDINI STEFANO 

SABATINI STEFANO 

GARAVELLI DAVIDE 

DE LELLIS MANUEL 

MOSTALLINO EMILIO 

MUSU MARCO 

MARECH LUCA 

Classe 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER WC 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER WC 

KZR ROTAX UNDER WC 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

T. Totale 

10:01.981 

10:06.246 

10:07.631 

10:07.970 

10:20.476 

10:20.654 

10:24.195 

10:28.117 

10:28.252 

10:13.625 

Diff 

4.265 

5.650 

5.989 

18.495 

18.673 

22.214 

26.136 

26.271 

1 Giro 

T. Migliore 

42.338 

42.694 

42.390 

42.662 

43.320 

42.752 

43.217 

42.613 

42.966 

44.746 

Media 

72,275 

71,673 

72,187 

71,727 

70,637 

71,576 

70,805 

71,809 

71,219 

68,386 

nel giro 

13 

12 

8 

11 

11 

7 

12 

13 

12 

4 

Karting Club 

PGK  

SPRITZ TEAM 

JAKAZAMA 

GT SG Team 

RACING DAD 

(WILD CARD) 

PRESS TO PLAY 

HG SKINDOOR RACING 

(WILD CARD) 

(WILD CARD) 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

80 

60 

40 

20 

10" Pen 

10" Pen 

10" Pen 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.265 

Avg. Speed 

71,165 

Best Lap Tm 

42.338 

Best Speed 

72,275 

Best Lap by 

6 - PASQUINI LORIS 

Stampato: 13/10/2019 14:51:10 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship 2019 - 5° Round 
KZR Rotax Under 

Gara 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:35:18 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

13/10/2019 14:35 

Ora Inizio: 14.35
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.46

RISULTATI


